香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

CHINA TRENDS HOLDINGS LIMITED

中 國 趨 勢 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8171）

完成分派紅股

茲提述 (i)中國趨勢控股有限公司（「本公司」）日期為二零一六年二月十八日之通

函，內容有關（其中包括）建議分派紅股；建議分派紅利認股權證；更改每手買賣

單位；及建議增加法定股本（「該通函」）；及 (ii)本公司日期為二零一六年三月七日

之公佈，內容有關本公司股東特別大會之投票表決結果。除另有指明者外，本公

佈所用詞彙與該通函所界定者具相同涵義。

董事會宣佈分派紅股已於二零一六年三月二十四日完成，並已根據分派紅股按於

記錄日期合資格股東每持有一 (1)股現有股份獲發一 (1)股紅股之基準分派合共

20,399,778,579股紅股。由於分派紅股，已發行股份數目於本公佈日期已增至

40,799,557,158股股份。

– 1 –

對股權架構之影響

本公司於緊隨分派紅股完成前後之股權架構載列如下：

緊隨分派紅股完成前 緊隨分派紅股完成後

股份數目 百分比 股份數目 百分比

Honour Sky附註 1 4,493,201,596 22.03% 8,986,403,192 22.03%

Morgan Strategic Limited 1,068,600,000 5.24% 2,137,200,000 5.24%

Ocean Space附註 2 424,692,000 2.08% 849,384,000 2.08%

其他公眾股東 14,413,284,983 70.65% 28,826,569,966 70.65%

總計 20,399,778,579 100.00% 40,799,557,158 100.00%

附註：

1. Honour Sky由向先生之配偶龔青女士全資實益擁有。因此，龔青女士於Honour Sky所持相關

股份中擁有權益。龔青女士為向先生之替任董事。

2. Ocean Space由張少才先生全資實益擁有。因此，張少才先生於Ocean Space所持股份及相關股

份中擁有權益。Ocean Space為一間投資控股公司。

承董事局命

中國趨勢控股有限公司

主席兼行政總裁

向心

香港，二零一六年三月二十四日

於本公佈日期，執行董事為向心先生（聯席主席）、鍾可瑩女士及陳昌義先生；非

執行董事為孫觀圻先生、辛羅林先生、陳佳菁女士（聯席主席）、姜琳璘女士及王

瑋先生；及獨立非執行董事為張占良先生、安靜女士、陳義成先生及季詩傑先

生。龔青女士為向心先生之替任董事。

本公佈的資料乃遵照創業板上市規則而刊載，旨在提供本公司的資料；董事願就

本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就

其所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成

分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公佈或其所載任何陳述產生誤導。

本公佈將由其刊登之日起計最少一連七天於創業板網站之「最新公司公告」網頁及

本公司網站www.8171.com.hk內刊登。

– 2 –